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JlomaTok 7

1o pimeHHs HaiionanbHoi komicii
31 CTaHAAPTIB JepP>KaBHOI MOBH

22 xoBTHs 2025 poxky Ne 363

Chucok ocio,
SIKi BOJIOTIIOTH JIEP:KaBHOI0 MOBOIO
HAa pPiBHI BiJIbHOT0 BOJIOJiHHSA APYIOro CTylneHs

Anyrina Jlinis BononumupisHa
Atamanuyk FOmnis IBaniBHa
banaxos IOpiit Haziposuu
Banuipka Banenrinaa €BrexdiiBaa
bepecrenko Muxaiino OnexkcanapoBu4
binan I'anna BikTopiBHa
bino6oponbko Oxcana BanepiiBHa
boituyk Biagucias BacunboBuu
Berpor Cepriit AnatomniioBu4
Bockonosuu €Bren Bonoagumuposuy
I'natuk Tapac PomanoBu4
I'omoBuak Irop CrenanoBuy
I'pumenko Brnagucnas BanepiiioBuu
I'ynan €pika ['ennazgiiBHa

I'yna Anapiit CtenanoBu4
I'yneoBatuit Poman IBanOBHY
Jaammumua Onbera JIeoHiBHa
Janunsuenko FOmis OneriHa
Hemumaiok Mapuna CepriiBHa
Henucenko Citiana CepriiBHa
Hepkau JImutpo OnexcanapoBuy
Jumutrok Jlrogmuna BikrtopiBHa
Hpanyak Karepuna BsiuecnaBiBHa
HyOiubkuit Anapiit OnekcanapoBuy
Hyna Jlapuca CtenaniBHa
HymanoBcbka [HHa BanepiiBHa
Hsanenko Cepriit CepriiioBuy
Epcrentok €nu3aBeta AHaToniiBHa
€pmoB ['ennaniii BanepiitoBuu
IBanoB Poman Onerosuu

Irnatuk Terssna MukosnaiBHa
Inpsimenko Cepriii OnekcanIpoBUY
Kaika Banepiit BanepitioBud
Kamincekuit Oner BacunboBuy



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

2

Kapwmasina JIrommuna MuxaiiniBHa
Kupunuenko Bagum Onerosuu
Kupnuenko Karepnna MukonaiBHa
KnwoBa Koctssntun OnekcanapoBuy
Koasienko Aprem CepriiioBuu
Kosak Bonognmup Muxaitnosuy
Ko3zak Onexciii CepriiioBuy
Konomust Onena CepriiBHa

Kocos Onekcannp MuxainoBuy
Koctiok FOmnis MukonaiBHa

Kot Onena BononumupisHa
Kpacusixk Poman TapacoBuu
Kpomna Xpuctuna BononumupisHa
Ky6pax Hanist OpectiBHa

Kypuno Codist AnapiiBua
JlaBpuntok borgana MukosaiBHa
JleBkiBcbkuit FOpiit AHaToniioBUY
Jlennen Onbra BacuniBHa

JIumap IBan BsuecnaBoBuu
JlyxanboBa Ozbra JIeoHigiBHa
Jlykac Cpitiiana OnekcaHjipiBHa
Jlyrak 'anna BacumiiBaa

Ma3zyp Omnena BikTopiBHa
ManoBaxkxna Anacracis PycnaniBHa
Mannpuk Bitamit OnexcanapoBud
Maptunuims Jro60B SIpocnaBiBHa
Mapymkesud Aptyp Onerosuu
Martsm Onexcanap OnexkcaHapoBUY
Menwsauk Koctsatuna CepriiioBud
Moiicienko Onexciii BacmipoBud
Mopo3z Osnbra OnekcanapiBHa
Mociituyk JIro60B MukomnaiBHa
Motsko Onena BonoaumupiBHa
Mouynbsceka Mapra €BresiBHa
My3uka Jlapuna Bononumupisaa
Myciska €Breniii BaneHTuHoBuY
Hipona I'anuna MuxaitniBHa
O6eprtac Oxkcana BikTopiBHa
Onexkcienko AHacracis BitaniiBaa
OmapoB Ap3ym A3ai0BUY
[Tepenepiit Auna CepriiBHa
[Terpona Jlromqmuiia BanepiiBaa
[Tersax Onexcanap BacunboBuu
[Toropina Oxcana IBaHiBHa
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[Tormosuu bornana bornanisaa
PynkoBcekuit Onekciii PoctucinaBoBud
Pycun Onexcanmp FOpitioBud
Casunpka Hartamnis JleonigisHa
CaBuenko fna BanentuHiBHA
Camuyk Tersina BanepiiBHa
Ceprienko FOnis CepriiBHa

Cunop Bonogumup IBaHoBHY
Cunopuk Bonogumup BsuecinaBoBuy
Cnynpka Onbra CepriiBHa
ConogiioBa Kapuna PomaniBaa
Crenanenxo Banepiii CepriiioBuu
Cyxinina Onbra BomoaumupisHa
Tumodituyk Bonogumup I[1aBnoBuy
Tonkonpsin Haranis IBaniBHa
denpkoBuu ['anna Pomanisaa
®panmimko Onena OnekcaHapiBHA
XunpHuubka Biktopis OneriBHa
Xonzincbka Karepuna BikTopiBHa
Xpentuk Harans Bononumupisaa
[Manmok Bikrop CtenanoBuy

[Hap Critnana MuxaiiniBHa
UYepnoOpos Omist AnaromiiBHa
[Ma6enpHuk Oner IBaHOBUY
[lTeBuyk BiTaniit IBanoBU4

[IIunko CesatocnaB BacunboBuu
[Iusn Inns OneroBuy

[lymcekuii SApocnas ApocinaBoBruy

3aBiyBau CEKTOpPY
1H(pOpMaLIHHUX TEXHOJIOTH
Ta udpoBoi TpaHchopmaii

Makcum JIIJIY X



